Rua José da Cruz, 09 – Centro – Fone: (38) 3255-1133 – CEP 39.596-000

CNPJ - 18.017.418/0001-77 - E-mail: licitacaobotu@gmail.com

AVISO DE CREDENCIAMENTO / CHAMAMENTO PÚBLICO

O Município de Botumirim/MG torna público abertura de

Credenciamento/Chamamento Público nº 007/2022.

Objeto: Credenciamento de Laboratório de análises

clínicas/exames laboratoriais para prestação de serviços de coleta,

análise e diagnóstico das amostras  de material coletado, conforme a

solicitação da Secretaria municipal de saúde de Botumirim/MG.

Abertura do Credenciamento a partir das 13:00hs do dia

17/06/2022.

 Vigência do credenciamento: 12 meses.

Cópia do Edital e seus anexos poderão ser solicitadas pelo tel: (38)

3255-1133 – e-mail: licitacaobotu@gmail.com, na página:

http://botumirim.mg.gov.br/ .

Botumirim/MG, 01 de junho de 2022.

Ricardo Antônio Cabrito

Presidente da CPL

mailto:licitacaobotu@gmail.com
http://botumirim.mg.gov.br/